ceptorem, sed ejus etiam liberos, honorandos esse praecipient-

is. Eodem loco factum memoratur doctoris cuiusdam maxi-

me celebris, qui suos aliquando instituens saepe surrexit, & in

terrogatus, cui hunc tribuerethonorem, sui præceptoris filium,

respondit, cum pueris ludere in platea, & subinde ad januam

templi, in quo docebat, venire, seque ipsum conspectum ita

honorare, ut debitam Praeceptoris declareret venerationem.

Foret locus nunc eos hic laudandi discipulos, qui grati animi

significationem in liberis præceptorum ornandis provehen-

dis.

pag. 43.

pag. 45.

disque ad honesta dederunt munera, qvorum exemplorum enumeratio cumprimis esset mihi jucunda; sed quicquid est praefaminis huius, longius jam producti, finiendum omnino, & illa ad aliud differenda, est tempus. Ipsa nimirum laborum nostrorum, qui ad novum jam institutionis orbem pertinent, hujus Scholae Alumnis, inter quos gratos plurimos, nonnullos vero ingratos, etiam experiemur, ut nunquam non sumus experti, describenda est ratio. Nimirum:

M. IO. DAVID SCHREBER, Rektor, diebus Dominicis, hora matutina sacris tribuenda laboribus, Historiam Ecclesiasticae ad Rechenbergii ductum tradet; Logicam denuo inchoandam exemplis & Geographia petitis illustrabit; ad Rhetoricae, intra anni spatium iterum absolvendam, Schematologiam accuratiorem, ut adhuc factum est, adiungit, similiterque Officiorum hominis rationem per vices exponere perget; pomeridianis vero horis in explicandis applicandisque scelenti & Livio orationibus, & historiae recentioris versabatur repetitione; privatim ad Historiam Saxoniam redditus, neque illustranda non e Novellis collecturus, & e Vitis cruditorum Virorum insuper excerpta.

CHRISTOPH CONRAD BESSER, Pastor Ecclesiae Portensis, & vicinarum Inspector, novas Lectiones Theologicas cum articulo de Sacramentis inchoabit, & sacras fidei nostrae materias fideliter ita porrors persequetur, ut ad libros etiam Symbolicos una respiciat, & eorum sensus auditoribus reddat nos.

M. SIGISMUNDUS SCHRAMMIUS, Corrector, in faeris suis lectionibus, tertia quaque die Dominica habendis, primam S. Johannis Epistolam, quam brevissime fieri poterit, explicare, & ad salutares usus singulos aphorismos applicare perget. Logica Rhetoricae praecepta ea, qua adhuc solitus fuit, ratione Alumnis secundae classi adscriptis tradet, & illa quidem historiæ Romanæ delicias ex Europi Brevario condier; horum vero auditores diligenter declamando exercendis curabit. Horas pomeridianas selecis M. T. Ciceronis Orationibus, & P. Terentii Comœdias interpretandis, studioque Geographiae impendet. In prima autem classe post absolvendum ultimum Herodianum librum, in quo enarrando nunc elaborat, Hesiodi, Poëta elegantissimi ἔργα καὶ ἡμέας explanare incipiet.